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Tabella 1 – Valori del moltiplicatore tariffario approvati, quali valori massimi, ai sensi del comma 6.5 della deliberazione 585/2012/R/IDR, del 
comma 4.5 della deliberazione 88/2013/R/IDR e del comma 5.4 della deliberazione 643/2013/R/IDR 

Regione Ente di governo 
dell’Ambito 

cod. 
ATO Gestore 

 Moltiplicatore 
tariffario  

ϑ 2012 

 Moltiplicatore 
tariffario  

ϑ 2013 

 Moltiplicatore 
tariffario  

ϑ 2014 

 Moltiplicatore 
tariffario 

ϑ 2015 

 
Popolazione servita 

(ab. residenti) 
Comuni serviti 

(n.) 

Campania 
 

Autorità di Ambito 
Sele 
 

1503 
 

ASIS S.p.A. 
 

1,065 
 

1,079 
 

1,177 
 

1,282 
 

413.047 53 

Ausino S.p.A. 
 

1,023 
 

1,090 
 

1,146 
 

1,077 
 

42.805 10 

Consac Gestioni 
Idriche S.p.A. 

 
1,065 

 
1,134 

 
1,209 

 
1,229 

 
131.708 49 

Salerno Sistemi 
S.p.A. 

 
1,065 

 
1,134 

 
1,207 

 
1,189 

 
131.704 1 

 

      Totale  719.264 113 

 
Tabella 2 – Valori del moltiplicatore tariffario approvati, quali valori massimi, ai fini della quantificazione delle componenti a conguaglio di cui 
all’art. 29 dell’Allegato A della deliberazione 664/2015/R/IDR 

Regione Ente di governo 
dell’Ambito 

cod. 
ATO Gestore 

  Moltiplicatore 
tariffario  

ϑ 2014 

 Moltiplicatore 
tariffario 

ϑ 2015 

Campania 
 

Autorità di Ambito 
Sele 
 

1503 
 

ASIS S.p.A. 
  

1,176 
 

 

Ausino S.p.A. 
  

1,144 
 

1,075 

Consac Gestioni 
Idriche S.p.A. 

  
1,208 

 
1,228 

Salerno Sistemi 
S.p.A. 

  
1,206 

 
 

 


